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Emision de Certificados de Calidad

CONDUIT, S.A. DE C.V.

Aseguramiento de Calidad

Tel. (01 55) 5779 - 8200 - Fax (01 55) 5775 - 6101

Ext. 8228

Ne 32923

ritas.

Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacion y que ostentan la marca RYMCO cumplen con [as normas desc

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
Direccign:  AV-VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido  MX-35631
" SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX, C.P. 54940 Factura 40130
S S — _ e ; —
Orden de Trabajoi Cantidad Producto - Tamaiio semee Extenor,| b ILargo mm Apar|e!1c|a
I e mm _plg_ |mm] Plg o Exterior
1jor 122 PZA [TUBO NEGRO CED.30 1 1/2 6 MTS.|| 38.1 15 |[2.28/0.0897] 6,000 [LAMINA NEGRA
2ot 102 PZA [TUBO NEGRO CED.30 2" 6 MTS. 51 2 [2.660.1046] 6,000 [LAMINA NEGRA
R ‘ Prueb iencial —
m.,,,_.“m,wél;_ml__.gs_;.:s'fmm rectitud |(——-Pruebas____|/Apariencia —
INo Diametro Espeso:% Largo mm ! osn:.; “VGage| mm/m ||Aplastado Abocinad% Exterior
L | 0.13mmy/ 0.005" [ 0.03" |+ L mm/m]F--- _ - |Lmm/mpPasa___ lPasa __ |Pasa (ASTM A-513) NMX-B-485
2 1k 0.13mmy 0.005" [ 0.03" |[+ 1 mm/m - - - - - - i mm/ miPasa Pasa __ Pasa {ASTM A-513) NMx-B-485

Composicién Quimica de la Lamina

No No. Certificado No. Colada % C % Mn %P %S
1 B484564 430129 0.095 10.316 0.011 {0.007
2 B484564 430129 0.095 0.316 0.011 0.007

(Mg

http://200.100.100.111/sistemas/intelisis/CertificadoCalidad.asp
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